
 
 
 
 
 

AKCIJU SABIEDRĪBAS 
 

‘’KURZEMES ATSLĒGA 1’’ 
 
 
 
 

NEAUDITĒTS 
 

2005.GADA 9 MĒNEŠU PĀRSKATS. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
 
 
 
 

Satura rādītājs. 
 
 
 
1.Ziņas par akciju sabiedrību.   3.lpp. 
 
2.Vadības ziņojums.     4.lpp. 
 
3.Bilance.                                                       5.lpp. 
 
4.Peļņas vai zaudējumu aprēķins.               11.lpp. 
 
5.Naudas plūsmas pārskats.                         15.lpp. 
 
6.Pašu kapitāla izmaiņas aprēķins.              17.lpp. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
 
 
 
 

1. Ziņas par uzņēmumu. 
 

Valsts Reģistra Nr.un datums 000304400 1996.gada februāris.Izlēgta no 
uzņēmuma reģistra 2004.11.06. A/S ‘’KURZEMES 
ATSLĒGA 1’’  ierakstīta Komercreģistrā 2004.gada 
1.jūnijā ar reģ. Nr. 40003044007 

PVN Reģistrācijas numurs LV 40003044007 1997.gada 22. janvārī 
Uzņēmuma nosaukums un adrese Akciju sabiedrība ‘’Kurzemes atslēga 1’’ 

Aizpute, Kalvenes iela –27, LV 3456 
Finansu periods  2005. gada 1. Janvāris –30.septembris 
 
Padome 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Valdis Biķis – A/S ‘’Kurzemes atslēga 1’’ 
tehniskais direktors –padomes priekšsēdētājs 
Raitis Brikmanis – padomes loceklis ,A/S 
‘’Kurzemes atslēga 1’’  galvenais elektroinžnieris 
Juris Grasmanis – padomes loceklis , A/S 
‘’Kurzemes atslēga 1’’ galvenais mehānikas 
inženieris.. 
Andris Tauriņš – padomes loceklis, A/S 
‘’Kurzemes atslēga 1’’ mehānikas tehnologs 
Ivars Lācis – padomes loceklis A/S ‘’Kurzemes 
atslēga 1’’inženierkontrolieris 

Valdes locekļi 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jānis Plūme – Valdes loceklis, A/S ‘’Kurzemes 
atslēga 1’’ ražošanas vadītājs 
Ināra Burve – valdes locekle, A/S ‘’Kurzemes 
atslēga 1’’ galvenā grāmatvede 

Valdes priekšsēdētājs 
 

Aivars Puisītis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

 
 
 
 
 

 
Vadības ziņojums 

 

 

 

Akciju sabiedrības “KURZEMES ATSLĒGA 1” 2005. gada 9 mēnešos 

darbības veids salīdzinājumā ar iepriekšējiem periodiem nav mainīts, joprojām tiek 

ražoti atslēgu un būvapkalumu izstrādājumi,mēbeļu furnitūra, metāla kalumi, 

tehnoloģiskais aprīkojums u.c. 

Neto apgrozījums salīdzinājumā ar 2004.gada 9 mēnešiem  samazinājies par  

48174.-LVL  , taču salīdzinājumā ar 2004.gada 3.ceturksni, 2005.gada 3.ceturkšņa  

produkcijas realizācijas  apjoms pieaudzis par 43827.- LVL  vai par 10.6% . 

2005.gada 1.ceturksnī realizēta produkcija par  353468  LVL.- , 2. ceturksnī 

par 366926 LVL . 3. ceturksnī par 455922 LVL.-t. sk produkcijas realizācija ārpus 

Latvijas robežām 2005.gada 1. ceturksnī bija  168230 LVL, 2.ceturksnī 170493 LVL, 

3.ceturksnī 202074 LVL.Līdz ar to plānojam, ka  neto apgrozījums 2005.gadā  būs  

2004.gada līmenī , vai nedaudz pārsniegs to . 

2005.gada 9 mēnešu peļņa pēc nodokļiem ir iepriekšējā gada līmenī , 

neskatoties uz to, ka neto  apgrozījums ir par 3.9% mazāks, nekā iepriekšējā gadā. Tas 

saistīts ar to, ka  tiek stingri kontrolētas ražošanas un citas izmaksas. Taču 

turpmākajos periodos ražošanas izmaksas tālāk samazināt nebūs iespējams.A/S 

‘’KURZEMES ATSLĒGA 1’’ , tāpat kā daudzus Latvijas uzņēmumus  skar 

kvalificēta darba spēka problēmas.  Vidējā darba alga 2005.gada 9 mēnešos bija 

175.51 LVL  ( 3.ceturksnī 182.29 LVL) .Vidējais strādājošo skaits 2005.gada 9 

mēnešos bija 203 ( 2004.gada vidējais strādājošo skaits bija  229 cilvēki un vidējā 

darba alga 172.02 LVL.) Ja saglabāsies produkcijas pieprasījums, kāds ir vērojams 

š.g. 3 ceturksnī , 2006.gadā būs nepieciešams palielināt strādājošo skaitu par 10 %  , 

kā arī paaugstināt darba algas , lai nodrošinātu uzņēmumu ar darbaspēku.Līdz ar to 

nāksies paaugstināt produkcijas cenas . 



 5

2005.gada 3. ceturksnī turpinās darbs pie uzņēmuma galvanikas 

modernizēšanas.Izmantojot pašu  līdzekļus un un aizņēmumu , 2005. gadā  

ekspluatācijā tiks nodoti pamatlīdzekļi apmēram 100.- tūkst. LVL vērtībā. 

 

       
       

Uzņēmuma nosaukums:  Akciju sabiedrība ''Kurzemes atslēga 1 ''  
       
       

Reģ. Nr.                     40003044007       
       

Nodokļu maksātāja nr.  LV  40003044007      
Adrese :              Kalvenes -27, Aizpute, Liepājas rajons , LV 3456  
       
       

Darbības veids :                  Apstrādājošā rūpniecība    
       
       

 VID :                                  KRI               Liepājas  nodaļa    
       
Mēra vienība  Ls       
       
       
       
       

                            BILANCE    
       
       

                                                   uz 2005.gada 30.septembri    
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
    
       
    
       
       



 6

AKTĪVS Piezīmes Rindas 30.09.05. 30.09.05. 30.09.04. 30.09.04. 
1 numurs kods LVL EUR LVL EUR 

1.ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI             
I.Nemateriālie ieguldījumi             

II.Pamatlīdzekļi             
1.Zemes gabali,ēkas un būves un ilggadīgie stādījumi   70 400225 569469 405166 603824 
2.Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas   90 120637 171651 144762 215741 
3.Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs   100 26604 37854 17097 25480 
4.Pamatlīdzekļu izveidošanas un nepab.celtn.obj.izmaksas   110 186262 265027 144602 215502 
5.Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem   120 1686 2399 950 1416 

II Kopā:   130 735414 1046400 712577 1061963 
III.Ilgtermiņa finansu iegūldījumi         

1.Pārējie vērtspapīri un ieguldījumi  1 180 691 983 692 1031 
2..Pārējie aizdevumi   190   101 151 

III.Kopā:   220 691 983 793 1182 
1.iedaļas kopsumma   230 736105 1047383 713370 1063145 

2.APGROZĀMIE LĪDZEKĻI         
1.Krājumi         

1.Izeivielas,pamatmateriāli un palīgmateriāli   240 274352 390368 323198 481666 
2.Nepabeigtie ražojumi   250 142215 202354 111108 165586 
3.Gatavie ražojumi un preces pārdošanai   260 85645 121862 122080 181937 
5.Avansa maksājumi par precēm   280 20035 28507 14420 21490 

I.Kopā:   300 522247 743091 570806 850679 
II.Debitori         

1.Pircēju un pasūtītāju parādi  2 310 137250 195289 122130 182012 
4.Citi debitori   340 611 869 3702 5517 
7.Nākamo periodu izmaksas   370 318 452   

II.Kopā:   380 138179 196610 125832 187529 
III.Vērtspapīri un līdzdalība kapitālos         

IV . Naudas līdzekļi (kopā)  3 430 8924 12698 26134 38948 
2.iedaļas kopsumma   440 669350 952399 722772 1077156 

          
Bilance   450 1405455 1999782 1436142 2140301 
          
          
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       



 7

 
 
 
       

PASĪVS Piezīmes Rindas 30.09.05. 30.09.05. 30.09.04. 30.09.04. 
  numurs kods LVL EUR LVL EUR 

1.PAŠU KAPITĀLS             
1.Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 4 460 918144 1306402 918144 1368322 
3.Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve  480 -94 -134 -94 -140 
4.Rezervēs:       
a)likumā noteiktās rezerves  490     
4.Kopā:  530     
5.Nesadalītā peļņa:       
a)iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa  540 312429 444546 300962 448528 
b)pārskata gada nesadālītā peļņa  550 12267 17454 12374 18441 

1.iedaļas kopsumma  560 1242746 1768268 1231386 1835151 
2.UZKRĀJUMI       
3.KREDITORI       

1.ILGTERMIŅA PARĀDI       
Citi aizņēmumi 5 640 30000 42686 16775 25000 
Parādi asociētiem uzņēmumiem  650 40375 57449   

Kopā  750 70375 100135 16775 25000 
2.ĪSTERMIŅA PARĀDI       

4.Citi aizņēmumi 6 780   474 706 
5.Aizņēmumi no kred;ītiestādēm 7 790 524 746   
6.No pircējiem saņemtie avansi  800 3895 5542 4085 6088 
7.Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 8 810 44715 63623 90592 135011 
8.Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem  830   58918 87806 
9.Nodokļu un sociālās nodrošināšanas maksājumi 9 850 23734 33770 16941 25247 
10.Pārējie kreditori 10 860 19466 27698 16971 25292 

II.Kopā:  900 92334 131379 187981 280150 
3.iedaļas kopsumma  910 162709 231514 204756 305150 

       
BILANCE  920 1405455 1999782 1436142 2140301 

       
Uz 30.09.2005.  1EUR  = 0.702804 LVL       

       
Uz 30.09.2004 1EUR = 0.671 LVL       

       
       
       
       

 

 

Grāmatvedības principi un novērtēšanas metodes : 

2005.gada sešu mēnešu pārskats sagatavots saskaņā ar LR likumiem ‘’Par 

grāmatvedību’’ un ‘’Par uzņēmumu gada pārskatiem’’, Latvijas Grāmatvedības 



 8

standartiem Nr.1.un Nr. 2.Peļņas vai zaudējumu pārskats sastādīts pēc apgrozījuma 

izmaksu shēmas.Naudas plūsmas pārskats sastādīts  pēc netiešās metodes . 

 
 
 
Pielikumi bilancei. 
 
 
1.Pārējie vērtspapīri.   
 
A/s ‘’Kurzemes atslēga  1’’ uz 2005. gada 30.septembri  piederēja  601 A/S Pirmā 

banka akcijas  ar nominālvērtību 0.01 Ls . To iegādes vērtība ir 691.15 Ls . 

2.Pircēju parādi.  
        Valstis 30.09.05 

LVL 
30.09.05 
EUR 

30.09.04. 
LVL 

30.09.04. 
EUR 

Latvijas uzņēmumi 68438 97378 40746 60724
Lietuvas uzņēmumi 28074 39946 36003 53656
Igaunijas uzņēmumi  6505 9256 3959 5900
Krievijas uzņēmumi 1967 2799 0 0
Vācijas uzņēmumi 5972 8497 0 0
Ukrainas uzņēmumi 26294 37413 41422 61732
Kopā 137250 195289 122130 182012
 

3. Naudas līdzekļi uz 30.09.2005. 

konts valūta atlikums kurss Atl. LVL Atl.EUR 
2611 LVL 88.47 1 89 126 
2617 LVL 58.41 1 58 82 
2621 LVL 2024.11 1 2024 2880 
2624 LVL 6154.74 1 6155 8758 
26251 USD 50.93 0.583 30 43 
26271 EUR 808.66 0.702804 568 809 
Kopā  8924 12698 
 
 
 
 
4..Akciju vai daļu kapitāls. 
 
Akciju kapitālu veido  918144  akcijas  ar nominālvērtību 1.- LVL 
46.07 % no akciju kopskaita pieder A/S ‘’Kurzemes atslēga’’, reģ. Nr. 40003253124 
 
 
 
 
 
 
 



 9

 5.Citi  ilgtermiņa aizņēmumi .  
 
 Val. kurss Summa EUR Summa LVL 
Nordic Environment 
Finance Corporacion 
uz 30.09.2005 

EUR 0.702804 42686 30000 

Nordic Environment 
Finance Corporacion 
uz 30.09.2004 

EUR 0.671 25000 16775 

 
6. Citi īstermiņa aizņēmumi 
 
 Val. kurss Summa EUR Summa LVL 
Nordic Environment 
Finance Corporacion 
uz 30.09.2005 

EUR 0.702804 0 0 

Nordic Environment 
Finance Corporacion 
uz 30.09.2004 

EUR 0.671 706 474 

 
 
 
7. Aizņēmumi no kredītiestādēm. 
uz 30.09.2005. 
 
 
 Val. summaLVL Kurss EUR Summa  EUR 
A/S NORD/LB 
Latvija 

LVL 524 0.702804 746 

 
 
8.Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. 
 
 

Darbības veidi 2005.gada 

30.09. LVL 
2005.gada  

30.09. EUR 
2004.gada  

30.09.LVL 
 

2004.gada 

30.09.EUR 

Parādi  Latvijas  uzņēmumiem 36566 52029 90592 135011 

Parādi ārvalstu uzņēmumiem 8149 11594 0 0 

Kopā 44715 63623 90592 135011 

 
 
 
 
 
 
 
 



 10

9.Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas maksājumi. 
 
 
Nodokļu veids 30.09.05 

LVL 
30.09.05 
EUR 

30.09.04. 
LVL 

30.09.04. 
EUR 

Iedzīvotāju ienākumu nodoklis 6120 8708 6168 9192
Valsts soc. apdroš. obligātie 
maksājumi 

10274 14618 10773 16055

Dabas resursu nodoklis  
Pievienotās vērtības nodoklis 7340 10444  
Obligātā riska nodeva  
Kopā 23734 33770 16941 25247
 
 
 
10.Pārējie kreditori.  
 
Kreditoru veids 
 

30.09.05 
LVL 

30.09.05 
EUR 

30.09.04. 
LVL 

30.09.04. 
EUR 

Darba  alga par septembra  mēnesi 16590 23605 13295 19814
Ieturējumi no algas  110 157 158 235
dividendes 1308 1861 2618 3902
Pārējie kreditori 1458 2075 900 1341
Kopā 19466 27698 16971 25292
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 



 11

 
  

Uzņēmuma nosaukums      A/s ''Kurzemes atslēga 1  ''    
Reģistrācijas Nr      40003044007       
Adrese  Aizputē , Kalvenes ielā 27 , LV -3456       
 Telefons  3449391       
Darbības veids Apstrādājošā rūpniecība       
V I D  KRI  Liepājas nodaļa       
Mēra vienība  : Ls       

        
        

PEĻŅAS UN ZAUDĒJUMU APRĒĶINS 
(klasificēts pēc apgrozījuma izmaksu modeļa) 

uz 2005.gada 30.septembri 

    Piez.   30.09.2005 30.09.2005 30.09.2004 30.09.2004

Nr p.k. Rādītāja nosaukums Nr. Kods LVL EUR LVL EUR 

1 2 3 4 5 7 8 9 

1 Neto apgrozījums 1 10 1191276 1695033 1239450 1847169 

2 Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 2 20 -1053980 -1499678 -1099172 -1638110 

3 Bruto peļņa vai zaudējumi (no apgrozījuma)   30 137296 195355 140278 209059 

4 Pārdošanas izmaksas   40 -7045 -10024 -634 -945 

5 Administrācijas izmaksas 3 50 -106587 -151660 -112607 -167820 

6 Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbibas ieņēm. 4 60 23435 33345 16156 24078 

7 Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izm. 5 70 -26591 -37836 -21947 -32708 

8 Ieņēmumi no līdzdalības meitas un saist.uzņ.   80     

9 Zaudējumi no vērtspap.pārdošanas   90     

10 Pārējie procentu ieņēmumi u.tml.ieņēmumi 6 100 13 18 82 122 

11 Ilgtermiņa finansu ieguld.un īstermiņa         

  vērtspapīru vērtības norakstīšana   110     

12 Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 7 120 -1219 -1734 -436 -650 

13 Peļņa un zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem   130 19302 27464 20892 31136 

14 Ārkārtas ieņēmumi   140     

15 Ārkārtas izmaksas   150     

16  Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem   160 19302 27464 20892 31136 

16 Uzņēmuma ienāk. nodoklis par pārskata periodu   170 -2821 -4014 -3977 -5927 

17 Pārējie nodokļi 8 180 -4214 -5996 -4541 -6768 

18 Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi pēc nodokļiem   190 12267 17454 12374 18441 

            
        
 30.09.2005   1EUR=0.702804  LVL       
 30.09.2004 1EUR-0.671LVL       
 EPS koeficients par 2005.gada 9 mēnešiem ir  0.013     
        
        
        

 

 



 12

Akciju sabiedrības  ‘’KURZEMES ATSLĒGA 1’’  peļņas vai zaudējumu 

aprēķinā veiktas izmaiņas .Daļa ienākumu, kuri līdz šim tika uzrādīti ailē ‘’Pārējie 

saimnieciskās darbības  ieņēmumi’’ – ieņēmumi no apkures un karstā  ūdens piegādes 

un citu pakalpojumu sniegšanas  pārnesti uz rindu ‘’Neto apgrozījums’’, jo izmaksas 

šo pakalpojumu sniegšanai netiek aprēķinātas atsevišķi, bet gan ietvertas  pārdotās 

produkcijas ražošanas izmaksās 

 

Pielikumi peļņas un zaudējumu aprēķinam. 

 
1. Neto apgrozījums. 

 

Darbības veidi  

30.09.05. 

LVL 

 

30.09.05 

EUR 

 

30.09.04. 

EUR 

 

30.09.04. 

EUR 

Ieņēmumi no atslēgu un 

būvapkalumu ražošanas 

1158289 1648096 1212082 1806381 

Ieņēmumi no  preču realizācijas 

veikalā 

18915 26914 15241 22714 

Ieņēmumi no pakalpojumu 

sniegšanas 

5633 8015 1317 1963 

Ieņēmumi no 

kom.pak.sniegšanas 

8439 12008 10810 16111 

Kopā : 1191276 1695033 1239450 1847169 

 

Neto apgrozījuma sadalījums pa ģeogrāfiskajiem tirgiem. 
LVL 
Valsts 30.09.05.. 

LVL 
30.09.05. 
EUR 

% 30.09.04.. 
LVL 

30.09.04. 
EUR 

% 

Latvija 650632 925767  54.6 682521 1017170 55.1
Lietuva 319372 454425 26.8 288871 430508 23.3
Igaunija 82974 118061 7.0 63337 94392 5.1
Krievija 47545 67650 4.0 36437 54303 2.9
Ukraina 60659 86310 5.1 155011 231015 12.5
Vācija  30094 42820 2.5 13273 19781 1.1
Kopā 1191276 1695033 100 1239450 1847169 100
   
 
 



 13

 
 
 
2. Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas. 
 
Galvenie  izmaksu elementi 30.09.05. 

LVL 
30.09.05. 
EUR 

30.09.04. 
LVL 

30.09.04. 
.EUR 

Materiālu izmaksas 598059 850961 594714 886310
Darba  alga 
 

248172 353117 271791 405053

Valsts soc.apdroš. obl. iemaksas 57594 81949 62752 93520
Elektroenerģija 34766 49468 39562 58960
Pamatlīdzekļu amortizācijas 
izmaksas 

50883 72400 55136 82170

Pārējās izmaksas 53281 75812 74238 110638
Izmaksas kopā 1042755 1483707 1098193 1636651
Izmaksu korekcija  
Nepabeigtās ražošanas atl.izm. 2626 3736 -10175 -15164
Pašu ražoto štanču un presf.un 
mat. atl. izmaiņas 

-14332 -20393 -3822 -5696

Gatavās prod.atl. izmaiņas 64806 92211 53313 79453
Pašu izgatavoto pamatlīdzekļu 
izmaksas 

-41875 -59583 -38337 -57134

Kopā 1053980 1499678 1099172 1638110
 
 
3.Administrācijas izmaksas. 
 
Galvenie izmaksu elementi 30.09.05. 

LVL 
30.09.05. 
EUR 

30.09.04. 
LVL 

30.09.04. 
.LVL 

Darba samaksa 78631 111882 83534 124492
Sociālās izmaksas 18734 26656 19958 29744
Pārējie izdevumi 9222 13122 9115 13584
Kopā 106587 151660 112607 167820
 
 
4.Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. 
Ieņēmumu veidi 30.09.05. 

LVL 
30.09.05. 
EUR 

30.09.04. 
LVL 

30.09.04. 
.LVL 

Apgrozāmo līdzekļu realizācija 19737 28084 12360 18421
Ieņēmumi no val. kursu sv. 1408 2003 714 1064
Pārējie ieņēmumi 2290 3258 3082 4593
Kopā 23435 33345 16156 24078
 
 
 
 
 
 
 



 14

5.Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas. 
 
Izdevumu veidi 30.09.05. 

LVL 
30.09.05. 
EUR 

30.09.04. 
LVL 

30.09.04. 
.LVL 

Realizēto apgrozāmo līdzekļu 
pašizmaksa 

17487 24882 11406 16998

Sociālās sfēras izdevumi 1691 2406 2394 3568
Ar saimniecisko darbību 
nesaistītie izdevumi, ziedojumi 

7413 10548 8147 12142

Kopā 26591 37836 21947 32708
 
6. Pārējie procentu ieņēmumi. 
  
Ieņēmumu veidi 30.09.05. 

LVL 
30.09.05. 
EUR 

30.09.04. 
LVL 

30.09.04. 
.LVL 

Saņemtie % par kontu atlikumu 
u.c. 

13 18 82 122 

Kopā 13 18 82 122 
 
 
7. Procentu maksājumi. 
 
Izdevumu veidi 30.09.05. 

LVL 
30.09.05. 
EUR 

30.09.04. 
LVL 

30.09.04. 
.LVL 

Samaksātās soda naudas 0 0 10 15 
Samaksāti % par kredītu 1219 1734 426 635 
kopā 1219 1734 436 650 
 
 
 
8. Pārējie nodokļi. 
 
Nodokļu veidi 30.09.05. 

LVL 
30.09.05. 
EUR 

30.09.04. 
LVL 

30.09.04. 
.LVL 

Nekustamā īpašuma nodoklis 4214 5996 4541 6768 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15

 
 

Uzņēmuma nosaukums: Akciju sabiedrība "Kurzemes atslēga 1"  
            

Reģ. Nr.   40003044007      
            

Adrese:   Kalvenes 27, Aizpute, Liepājas rajons, LV3456  
            

Naudas plūsmas pārskats par 2005.gada 9 mēnešiem  
(Ar netiešo metodi sagatavots naudas plūsmas pārskats)  

Pieli- 30.09.05. 30.09.05. 30.09.04. 30.09.04. Rādītāji 
kumi LVL EUR LVL EUR 

2   1. 3. 4 5 6 
                

  I. Pamatdarbības naudas plūsma          
              
1.     Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem.     19302 27464 20892 31136 
           0  0 

Korekcijas:         52089 74116 55490 82698 

a) pamatlīdzekļu nolietojums;       50883 72400 55136 82170 
b) ilgtermiņa ieguldījumu vērtības norakstījumi;      0 0 0 0 

c) uzkrājumu veidošana (izņemot uzkrājumus nedrošiem parādiem);     0 0 0 0 

d) peļņa vai zaudējumi no ārvalstu valūtas kursu svārstībām;      0 0 0 0 

e) ieņēmumi no līdzdalības koncerna meitas un asociēto uzņēmumu kapitālos    0 0 0 0 

f) ieņēmumi no vērtspapīriem un aizdevumiem, kas veidojuši ilgtermiņa ieguldījumus   0 0 0 0 

g) pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi      -13 -18 -82 -122 

h) ilgtermiņa finanšu ieguldījumu un īstermiņa vērtspapīru vērtības norakstīšana    0 0 0 0 

i) procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas      1219 1734 436 650 

           0  0 

2. Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa saistību    71391 101580 76382 113834 

atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām           

           0  0 

Korekcijas:         -3643 -5184 2709 4037 

a) debitoru parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums;     -41325 -58800 -28196 -42021 

b) krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums;      69168 98417 -23845 -35537 

c) piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem maksājamo      0  0 

parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums.      -31486 -44801 54750 81595 

           0  0 

3. Bruto pamatdarbības naudas plūsma.       67748 96396 79091 117871 

4. Izdevumi procentu maksājumiem.       -1219 -1734 -436 -650 

5. Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem     -2821 -4014 -3977 -5927 

6. Izdevumi nekustamā īpašuma nodokļa maksājumiem     -4214 -5996 -4541 -6768 

7. Naudas plūsma pirms ārkārtas posteņiem.      59494 84652 70137 104526 

8. Naudas plūsma no ārkārtas posteņiem.      0 0 0 0 
           0  0 

  8. Pamatdarbības neto naudas plūsma.    59494 84652 70137 104526 
                   
            



 16

            

 II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma     
1. 2. 3. 4 5 8 

          0  0 

1. Radniecīgo vai asociēto uzņēmumu akciju vai daļu iegāde.    0 0 0 0 
2. Ieņēmumi no radniecīgo vai asociēto uzņēmumu akciju vai daļu atsavināšana   0 0 0 0 
3. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde.     -62210 -88517 -60604 -90319 
4. Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pārdošanas.   0 0 0 0 
5. Izsniegtie aizdevumi        0 0 0 
6. Ieņēmumi no aizdevumu atmaksas      0 0 0 0 
7. Saņemtie procenti       13 18 41 61 
8. Naudas līdzekļi depozītā       0 0 0 0 
9. Saņemtās dividendes       0 0 0 0 
          0  0 

  9. Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma    -62197 -88498 -60563 -90258 
         0  0 

            

 III. Finansēšanas darbības naudas plūsma       
            

1. 2. 3. 4 5 8 
          0  0 

1. Ieņēmumi no akciju un obligāciju emisija vai kapitāla līdzdalības daļu ieguldījumiem   0 0 0 0 
2. Saņemtie aizņēmumi         26425 37599  0 
3. Saņemtās subsīdijas, dotācijas, dāvinājumi vai ziedojumi      0 0 0 0 
4. Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai        -16505 -23484 -12901 -19227 
5. Izdevumi nomāta pamatlīdzekļa izpirkumam       0 0 0 0 
6. Izmaksātās dividendes         -3285 -4674 -6564 -9782 
7. Rezervju izmaiņas         0 0 0 0 

  7. Finansēšanas darbības neto naudas plūsma    6635 9441 -19465 -29009 
           0  0 
                0  0 

 IV. Ārvalstu valūtu kursu svārstību rezultāts.   0 0 0 0 

         0  0 

 V.  Pārskata gada neto naudas plūsma.   3932 5595 -9891 -14741 
         0  0 
 VI. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā. 4992 7103 36025 53689 
 VII.   Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās. 8924 12698 26134 38948 
            
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            
    



 17

Uzņēmuma nosaukums      A/s ''Kurzemes atslēga 1  '' 
Reģistrācijas Nr      40003044007       
Adrese  Aizputē , Kalvenes ielā 27 , LV -3456       
 Telefons  3449391       
Darbības veids Apstrādājošā rūpniecība       
V I D  KRI  Liepājas nodaļa       
Mēra vienība  : LVL       
 

PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS. 
2005.GADA   9 mēneši. 

 
  
 
 
 
 

Rādītāji 
Pamat- 
kapitāls 

Akciju 
(daļu) 

emisijas 
uzceno-

jums 

Ilgt. 
ieguldī-

jumu 
pārvēr-
tēšanas 
rezerve 

Fin. 
instrumen- 

tu 
pārvērtēša- 

nas rez. 

Rezerves Nesadalītā 
peļņa Kopā 

  1 2 3 4 5 6 7 
                
Atlikums 2003.gada 31.decembrī 918,144 0 -94 0 34237 275,906 1,228,193 

                

31.12.2002. atlikuma labojumi 0 0 0 0 0 0 0 

Pamatkapitāla piesaistīšana, palielināšana, samazināšana 0 0 0 0 0 0 0 

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšana  0 0 0 0 0 0 0 

Finanšu instrumentu izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 

No peļnas izveidoto rezervju izmaiņas 0 0 0 0 -34237 34237 0 

Pārskata gada finanšu rezultāts 0 0 0 0 0 16058 16,058 

Citi fakti vai notikumi, kuri maina pašu kapitāla apmēru, 0 0 0 0 0 -9181 -9,181 

                

Atlikums 2004.gada 31.decembrī 918,144 0 -94 0 0 317,020 1,235,070 

Atlikums 2004.gada 31.decembrī EUR 1,306,401 0 -134 0 0 451,079 1,757,346 

31.12.2004.g. atlikuma labojumi 0 0 0 0 0 0 0 

Pamatkapitāla piesaistīšana, palielināšana, samazināšana 0 0 0 0 0 0 0 

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšana  0 0 0 0 0 0 0 

Finanšu instrumentu izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 

No peļnas izveidoto rezervju izmaiņas 0 0 0 0       

Pārskata gada finanšu rezultāts 0 0 0 0 0 12,267 12,267 

Citi fakti vai notikumi, kuri maina pašu kapitāla apmēru 0 0 0 0 0 -4591 -4,591 

                
Atlikums 2005gada 30.septembrī 918,144 0 -94 0 0 324,696 1,242,746 

Atlikums 2005gada 30.septembrī  EUR 1,306,401 0 -134 0 0 462,001 1,768,268
 
 
Valdes priekšsēdētājs:     Aivars Puisītis 
 
Valdes locekļi       Jānis Plūme 
 
        Ināra Burve 


	Aivars Puisîtis
	Vadîbas ziòojums
	Debitor          Valstis
	
	
	LVL




	Izdevumu veidi
	Samaksâtâs soda naudas
	Samaksâti % par kredîtu
	kopâ
	Nodokïu veidi
	Nekustamâ îpaðuma nodoklis
	
	
	Râdîtâji




